Jawa Tengah
Care taker yang baru diangkat ini
diberikan mandat untuk
menyelenggarakan Musyawarah
Wilayah (Muswil) Al Irsyad Al Islamiyyah
Jawa Tengah, dengan batas waktu
paling lambat 12 Dzulqa’dah 1447 H /
29 April 2026 M, guna membentuk
kepengurusan wilayah yang definitif.

Surat keputusan ini berlaku sejak
tanggal penetapan hingga 30 April 2026
M, atau sampai terbentuknya
kepengurusan hasil Musyawarah
Wilayah.

Penetapan tersebut tertuang dalam
Surat Keputusan Pimpinan Pusat Al
Irsyad Al Islamiyyah Nomor: 025–SK–
1447, yang ditandatangani oleh Ketua
Umum Prof. Dr. Faisol Nasar Bin Madi,
M.A. dan Sekretaris Jenderal
Muhammad Halim Bakhabazy, S.Pd.,
M.M., pada tanggal 28 Rabiul Akhir 1447
H / 20 Oktober 2025 M di Jakarta.

Penunjukan ini dilakukan sebagai
langkah strategis untuk merevitalisasi
peran dan fungsi Pimpinan Wilayah Al
Irsyad Al Islamiyyah di Jawa
Tengah,serta memastikan kelancaran
pelaksanaan kebijakan organisasi di
tingkat wilayah dan cabang.